

Amcon Invest ApS

Kongensgade 33, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37433896

Årsrapport 08.02.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2017

Dirigent

Navn: Jeppe Droob

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amcon Invest ApS
Kongensgade 33, 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37433896
Stiftet: 08.02.2016
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 08.02.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jeppe Droob, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed, der har naturlig sammenhæng med de angivne formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 15.271 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 15.126 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer egenkapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.545)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(14.104.261)
Andre finansielle indtægter		14.302
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.470.180)</u>
Resultat før skat		(15.573.684)
Skat af årets resultat	2	<u>303.000</u>
Årets resultat		<u>(15.270.684)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(15.270.684)</u>
		<u>(15.270.684)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>111.017.307</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>111.017.307</u>
Anlægsaktiver		<u>111.017.307</u>
Udskudt skat	4	<u>303.000</u>
Tilgodehavender		<u>303.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>303.000</u>
Aktiver		<u>111.320.307</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(15.176.087)</u>
Egenkapital		<u>(15.126.087)</u>
Bankgæld		36.571.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>82.516.414</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>119.087.878</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	7.350.000
Bankgæld		16
Anden gæld		<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.358.516</u>
Gældsforpligtelser		<u>126.446.394</u>
Passiver		<u>111.320.307</u>
Eventualforpligtelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	950.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(950.000)	950.000	0
Valutakursreguleringer	0	0	(3.725.384)	(3.725.384)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	2.869.981	2.869.981
Årets resultat	0	0	(15.270.684)	(15.270.684)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(15.176.087)	(15.126.087)

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	776.529
Renteomkostninger i øvrigt	601.623
Øvrige finansielle omkostninger	92.028
	1.470.180
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(303.000)
	(303.000)
	Kapital-
	andele i
	associerede
	virks-
	somheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Valutakursreguleringer	(3.843.983)
Tilgange	125.976.971
Kostpris ultimo	122.132.988
Valutakursreguleringer	118.599
Egenkapitalreguleringer	2.869.981
Andel af årets resultat	(14.104.261)
Nedskrivninger ultimo	(11.115.681)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.017.307

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Etib Holding I AB	Stockholm	AB	50,0

Noter

	2016
	kr.
4. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	303.000
	303.000

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	7.350.000	36.571.464	7.171.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.516.414	82.516.414
	7.350.000	119.087.878	89.687.878

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Koncept Restauranter Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Koncept Restauranter Holding ApS, Esbjerg.
